
Smlouva o dílo 

uzavřená podle Obchodního zákoníku §536-565 

 

Název zakázky: 
Demolice  stavby pro rodinnou rekreaci č.e. 311 v Přerově, Staré rybníky 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:                    Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Statutární  zástupce 

Sídlo:                               Na Hrázi 3165/17, 750 02  Přerov  

IČ:                                   27941090 

DIČ:        CZ27841090  

  

 

Zhotovitel:                      ZEMSTAV RÉZNER s.r.o. 

Zastoupený:                   Romanem  Réznerem 

Sídlo :                             Náves 42/67, 751 08  Bochoř 

IČ   :                               26863804 

DIČ:                               CZ26863804 

Registrace:                    OR u KS v Ostravě,oddíl C,vložka 50702 

 

 

 

 

 

 

II. 

Předmět díla 

 

2.1 Předmětem smlouvy je demolice stavby pro rodinnou rekreaci č.e. 311 v Přerově, Staré 

rybníky (dále jen ''stavba'') na pozemku parc. č. 6603/2 v katastrálním území Přerov 

 

 

III. 

Lhůty 

 

3.1   Termín zahájení prací:                                                                 29.3.2018 

3.2   Termín kompletního dokončení a předání díla objednavateli:    11. 4. 2018 

3.3  Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách vhodných pro 

provedení prací v rozsahu dle smlouvy o dílo. Veškeré vlivy, které budou mít za následek 

prodloužení termínu ukončení díla budou písemně uvedeny ve stavebním deníku. 

 

                                                 

 

 

IV. 



Cena díla 

 

4.1   Cena díla je stanovena dle krycího listu rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, a činí 89 740,- 

Kč bez DPH. Vyúčtování bude provedeno v režimu přenesené daňové povinnosti. 

4.2   Právo na zaplacení ceny díla vznikne zhotoviteli dnem předání a převzetí díla a vyhotovením 

předávacího protokolu. Tento den je rovněž dnem uskutečnění zdanitelného plnění.Zhotovitel je 

povinen vystavit daňový doklad do 15dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a daňový doklad 

je splatný do 21 dnů ode dne jeho vystavení. 

4.3   Pokuta za neuhrazení faktury v termínu a za každý den prodlení činí 0,05 % ze smluvní ceny. 

Za nedodržení termínu provedených prací uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení 0,05% 

ze smluvní ceny. 

 

V. 

Jiná ujednání 

 

5.1  Cena víceprací a změn musí být předem dohodnuta před provedením prací. 

Dohodnutou smluvní cenu lze změnit také v případě dodatečně požadovaných prací objednatelem 

nad sjednaný rozsah prací. Bez souhlasu objednatele a bez dohody o ceně nebudou vícepráce 

prováděny. 

5.2 Zhotovitel splní podmínky závazného stanoviska KHS Olomouckého kraje č. j. 

KHSOC/05400/2018/pr/HP a souhlasu Magistrátu města Přerova s odstaněním stavb č.j. 

MMPr/039300/2018/Pr.                                                                                                                       

5.3   Zhotovitel uvede do původního stavu okolní terén narušený demolicí objektu. 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

  6.1  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je 

sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží 1 potvrzený výtisk. 

 

 

 

V Bochoři dne  

 

 

 

 

 

…………………..                                                      …………………….. 

Za zhotovitele:                                                          Za objednatele: 

                                                                                                                                     

                                                               

 

 

 

                                        

 

                                         

 

                                          


